ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BIÊN GIANG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Biên Giang, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết Kế hoạch thu vận động ủng hộ,

"Quỹ đền ơn đáp nghĩa" năm 2024

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11 tháng 3 năm 2005 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ

ngân sách nhà nước; các quỹ được hình thành từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Kế hoạch số 126/KH-UBND ngày 14/5/2024 của UBND phường Biên

Giang về vận động ủng hộ quỹ đền ơn đáp nghĩa phường năm 2024;

UBND phường Biên Giang niêm yết công khai kế hoạch vận động ủng hộ quỹ

đền ơn đáp nghĩa phường năm 2024.

Địa chỉ niêm yết: Tại trụ sở UBND phường Biên Giang (đóng trên bảng tin).

Thời gian niêm yết: 30 ngày kể từ ngày  18/5/2024 đến hết ngày 18/6/2024.

Vậy UBND phường Biên Giang thông báo tới toàn thể nhân dân được biết, đến

tại trụ sở UBND phường để xem niêm yết công khai kế hoạch vận động ủng hộ quỹ

đền ơn đáp nghĩa phường năm 2024 theo quy định  và đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - UBND phường;

- Các ngành đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu : VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Thu Hà

		2024-05-17T16:45:23+0700

		2024-05-17T17:01:34+0700

		2024-05-17T17:51:20+0700

		2024-05-17T17:51:20+0700

		2024-05-17T17:51:20+0700

		2024-05-17T17:51:20+0700